MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA, GABINETE

Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

Edital nº 105/2016 – Página 1 de 1

COMUNICADO

ATENDIMENTO ESPECIAL A CANDIDATOS

CAMPUS BAMBUÍ

Segue abaixo a retificação do comunicado de atendimento especial no Campus Bambuí:

Tornamos público os candidatos que solicitaram atendimento especial para a realização da prova objetiva e dissertativa

e tiveram o seu pedido deferido:

Numero
Situação

Inscrição
Nome

Numero de Referencia /

Cargo - Cidade
Atendimento Especial

55581 Deferida
DANIEL HANDAN

TRIGINELLI

1159 / Area Historia -

Bambui

Realizar as provas em andar

térreo e carteira para canhoto.

59736 Deferida
MARINES BARBOSA DE

OLIVEIRA

1173 / Area Filosofia /

Sociologia - Bambui

Acesso por rampas ou

elevadores, cadeira estofada,

apoio para os pés.

58637 Deferida CÍNTIA REIS DA SILVA
Alimentos / Engenharia de

Alimentos

Lactante - Necessita

amamentar durante prova

59457 Deferida
ATHALITA ESTER M. DA S.

P. FERREIRA

1171 Veterinária /

Zootecnia

Lactante - Necessita

amamentar durante prova

59530 Deferida ALICE ROSSI BARBOSA

1161 Alimentos / Ciência,

Tecnologia e Engenharia

de Alimentos

Lactante - Necessita

amamentar durante prova

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 17 de novembro de 2016.

Comissão Organizadora Central